
Врховен суд на Република Северна Македонија 
Јавен оглас број 2/2020 

 
Работно место Самостоен судски советник - Категорија Б, ниво Б1  – 1 

(еден) извршител 
 

 

ПРИЛОГ 1 

 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЛИСТАТА СО ШИФРА НА КАНДИДАТ 
кој го полагал стручниот дел од испитот со освоени бодови 

 

Шифра 

Освоени бодови од испит за судски службеник 

Стручен дел 
од испитот 

Проверка на знаење на 
еден од трите најчесто 

користени јазици  на  ЕУ  
(англиски) 

ВКУПНО 

Б1-002 23,50 13,50 37,00 
 

 

 

ПРИЛОГ 2 
 

ДОПОЛНЕТА РАНГ – ЛИСТА СО ШИФРИ НА КАНДИДАТИ 

кои продолжуваат на интервју со број на освоени бодови 

 

 

Шифра 
Освоени бодови од 
административна 

селекција 

Освоени бодови од 
испит за судски 

службеник 
ВКУПНО БОДОВИ 

Б1-003 26,16 39,50 65,66 

Б1-005 25,10 39,50 64,60 

Б1-004 23,53 39,00 62,53 

Б1-012 23,16 39,25 62,41 

Б1-010 22,81 39,50 62,31 

Б1-002 25,29 37,00 62,29 

Б1-009 22,66 39,50 62,16 

Б1-008 21,93 38,50 60,43 

Б1-001 21,82 35,50 57,32 
 

 



ПРИЛОГ 3 

ЛИСТА СО ШИФРИ НА KАНДИДАТИ  
кои не се појавија на полагање на стручниот дел од испитот и не 

продолжуваат на интервју 
 

Шифра 

НЕМА 

 
 

 

 

 

ПРИЛОГ 4 
 

ВРХОВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Јавен оглас број 2/2020 

ИНФОРМАЦИЈА 

За денот и часот на одржувањето на на интервјуто дополнително ќе се 
објави известување 

 

 

 

Од Комисијата за селекција за вработување на судски службеници во 
Врховниот суд на Република Северна Македонија на Јавниот оглас 2/2020 

 
 


